
 

 

Philips NeoPix 550
Projektors lietošanai mājās

100 collu att. 

True FULL HD 1080p

Vairākas attēlu korekcijas iespējas
Jaudīga skaņas sistēma
Ļoti kluss

NPX550
Kluss ventilators, jaudīgi skaļruņi, 

1080p lietotņu izšķirtspēja!
NeoPix 550 Smart ir kompakts un kluss. Tas ir radīts košu un krāsainu attēlu projicēšanai 
tumšās telpās, un tam ir 100 collu plata True Full HD 1080p izšķirtspēja. Izmantojot 
LuminOS, jūs vienmēr varat piekļūt savam iecienītajam saturam.

Augstas kvalitātes attēls
• NeoPix 550 True HD 1080p
• Uzlabots LED gaismas avots

Skaņas pieredze
• Ļoti kluss
• Jaudīga skaņas sistēma

Dažādas savienojuma iespējas
• Wi-Fi ekrāna spoguļošanas iespējas
• Smart OS lietotnēm un citām funkcijām



 Wi-Fi ekrāna spoguļošanas iespējas

Pievienojiet savas mobilās ierīces, piemēram, 
planšetdatoru, viedtālruni vai pat datoru bezvadu 
režīmā, lai spoguļotu un kopīgotu visu saturu.

NeoPix 550 True HD 1080p

Lai jūsu atpūta kļūst aizraujošāka ar True Full HD 
1080p — izbaudiet dzidru attēlu, izteiktu kontrastu 
un skaidru tekstu neaizmirstamai skatīšanās pieredzei 
ar 500 lūmeniem.

Smart OS lietotnēm un citām funkcijām

Pilnībā izbaudiet neierobežotu izklaidi uzreiz pēc 
ierīces saņemšanas. Visas jūsu iecienītākās lietotnes 
jau ir instalētas.

Uzlabots LED gaismas avots

Augstas kvalitātes LED gaismas sistēma nodrošina 
bagātīgas, spilgtas krāsas, kas ilgst līdz pat 30 000 
stundām. Ar vidēji 4 stundām dienā šis projektors 
kalpos līdz pat 20 gadiem! Turklāt tā enerģijas 
patēriņš ir daudz mazāks nekā parastam lampu 
projektoram, ļaujot izbaudīt lielāku ekrānu un pilnībā 
aptverošu kino pieredzi, tas viss no videi draudzīgas 
ierīces.

Ļoti kluss

Rūpīgi konstruēta ventilatoru sistēma, lai optimizētu 
gaisa plūsmu un siltuma izkliedi, vienlaikus saglabājot 
gludu, kompaktu dizainu. Izmantojot augstas 
veiktspējas ventilatorus, šis projektors ir 
nepārspējami kluss, ļaujot pilnībā iegrimt izklaižu 
pasaulē.

Jaudīga skaņas sistēma

Iegremdējiet sevi izcilā skaņas kvalitātē, izmantojot 
audiosistēmu, kurā ir divi skaļruņi, kas nodrošina 
patiesi izcilu audio pieredzi. Vai nepieciešama lielāka 
skaņa? 3,5 mm ligzdas izvade ir paredzēta, lai 
pievienotu austiņas vai ārējos skaļruņus.
NPX550/INT

Specifikācijas
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: LCD
• Gaismas avots: gaismas diode
• Spilgtums: līdz 500 lūmeniem*
• Kontrasta koeficients: 3000:1
• Izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,43:1
• Malu attiecība: 16:9
• Fokusa korekcija: Instrukcija
• Iebūvēts multivides failu atskaņotājs
• LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.
• Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 100 collas 

(255 cm)
• Projekcijas attālums: 

100 collas @120 collas attālums (306 cm)
• Atbalstītā izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Ieteicamais lietojums: Maks. 100 collas tumšā telpā

Savienojums
• Wi-Fi: Dualband 2,4 GHz un 5 GHz
• Bluetooth: 4,2
• HDMI: x1
• USB: 1 x USB-A + 1 USB-C
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda
• Līdzstrāvas ieeja

Skaņa
• Stereo skaļrunis: 2x7W
• Bluetooth skaļruņa savienojums

Izmēri
• Svars: 4.45 kg
• izsaiņots (P x D x A): 274x294x107mm

Krāsas variācija
• Krāsa: Balta
•

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas spilgtums 
(baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no projektora iestatījumiem. 
Krāsu gaismas izvade ir noteikta saskaņā ar standartu IDMS 15.4; 
baltās gaismas izvade mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI 
preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI Licensing Administrator, 
Inc. preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.

* APPS: nepieciešams savienojums ar internetu. Var tikt piemērota 
maksa par datiem un abonementu. Lietotnes un UI var tikt mainīta 
bez iepriekšēja paziņojuma. Pirms lietošanas ir nepieciešama 
vienošanās par noteikumiem un nosacījumiem un privātuma politiku. 
Dažus pakalpojumus var skatīties tikai pēc reģistrēšanās un 
abonēšanas.
Izlaides datums  
2024-10-15

Versija: 4.4.1

EAN: 76 40186 96240 7

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Projektors lietošanai mājās
100 collu att. True FULL HD 1080p Vairākas attēlu korekcijas iespējas, Jaudīga skaņas sistēma, Ļoti kluss

http://www.philips.com

